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Atrium Ljungberg förändrar sin utdelningspolicy och 
stärker genomförandekraften i projekten 
 
Atrium Ljungberg ska bedriva verksamheten med lågt finansiellt risktagande i syfte 
att möjliggöra genomförandet av lönsamma och värdeskapande stadsutvecklings-
projekt. Mot bakgrund av ökad investeringstakt i stadsutvecklingsprojekten bedömer 
styrelsen att en lägre utdelningsandel är lämplig och har därför beslutat om ny 

utdelningspolicy. 
 
Bolaget har en projektportfölj motsvarande en investeringsvolym om ca 40 mdkr i redan ägd mark eller 
erhållna markanvisningar. Investeringarna, med genomförande de kommande 10 – 15 åren, avser 
främst fyra områden i Stockholm där bolaget redan har ett stort fastighetsbestånd; Hagastaden, 
Slakthusområdet, Slussen/Södermalm och Sickla, alla intill befintliga eller kommande tunnelbane-
stationer. Atrium Ljungberg har sedan tidigare genomfört försäljningar av fastigheter som ansetts vara 
färdigutvecklade eller belägna i icke strategiska lägen och därefter omdisponerat kapitalet till förvärv 
av fastigheter och/eller genomförande av lönsamma och värdeskapande projekt. Arbetet med den 
typen av portföljförflyttning och kapitaleffektivisering kommer att fortsätta. Därtill utvärderar Atrium 
Ljungberg regelbundet kompletterande åtgärder för att stärka kapitalstrukturen och möjliggöra 
projektinvesteringar med lågt finansiellt risktagande och på så sätt bidra till att skapa värde för 
bolaget, dess aktieägare och samhället.  
 
De senaste åren har bolaget haft en utdelningspolicy innebärande att minst 50% av resultatet före 
värdeförändringar, efter nominell skatt, ska delas ut såvida inte investeringar eller bolagets finansiella 
ställning i övrigt motiverar annat. Utdelningsandelen har de senaste 10 åren uppgått till 48–59% av 
förvaltningsresultatet där bolaget legat i det övre intervallet de senaste åren. Mot bakgrund av ökad 
investeringstakt i stadsutvecklingsprojekten bedömer styrelsen att en lägre utdelningsandel är lämplig 
och har därför beslutat om en ny utdelningspolicy. 
 
Den nya formuleringen lyder ”Bolagets utdelningspolicy innebär att ca en tredjedel av 
förvaltningsresultatet delas ut, såvida inte investeringar eller bolagets finansiella ställning i 
övrigt motiverar annat. Därutöver kan styrelsen föreslå att vinster av engångskaraktär kan 
föras över till ägarna.” Den nya utdelningspolicyn kommer att tillämpas på föreslagen utdelning för 
räkenskapsåret 2023. 
 
  
Nacka, 2023-12-12 
Atrium Ljungberg AB (publ) 
 
För mer information kontakta: Ulrika Danielsson, cfo Atrium Ljungberg,  
070-647 12 61, ulrika.danielsson@al.se 
 
Denna information är sådan information som Atrium Ljungberg AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 

12 december 2023 kl. 14:30 CET. 

 

Atrium Ljungberg är ett av Sveriges största börsnoterade fastighetsbolag. Vi äger, utvecklar och förvaltar fastigheter på tillväxtmarknader i 

Stockholm, Uppsala, Göteborg och Malmö. Vårt fokus är att utveckla attraktiva stadsmiljöer för kontor och handel kompletterat med bostäder, 

kultur, service och utbildning. Den totala uthyrbara ytan omfattar cirka 1 miljoner kvadratmeter fördelat på ett sjuttiotal fastigheter, värderade till 58 

miljarder kronor. Våra handelsplatser har närmare 30 miljoner besökare per år och i våra områden arbetar och studerar drygt 30 000 personer och 

lever och bor ett tusental personer. Vår projektportfölj möjliggör investeringar i framtiden motsvarande cirka 40 miljarder kronor. Atrium Ljungberg 

är noterat som ATRLJ-B.ST på Nasdaq Stockholm Large Cap-listan. Läs mer på www.al.se 
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